
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Tarpininkavimas

Tarpininkavimas

Šiaurės Airija

  LTLT
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Tarpininkavimas

Tarpininkavimas

Šiaurės Airija

Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Tarpininkavimas
Civilinės teisenos srityje nebaigtos procedūros ir procesai, pradėti iki 
pereinamojo laikotarpio pabaigos, bus tęsiami pagal ES teisę. Remiantis 
abipusiu susitarimu su Jungtine Karalyste, atitinkama su Jungtine Karalyste 
susijusi informacija E. teisingumo portale bus saugoma iki 2024 m. pabaigos.

10 straipsnis. Informacija apie kompetentingus teismus ar institucijas
Jei norite, kad taikinamojo tarpininkavimo susitarimas būtų vykdomas Šiaurės Airijoje, turite pateikti atitinkamą prašymą pagal toliau išdėstytą procedūrą.
• Jei dar nepradėjote teismo proceso, prašymą paskelbti taikomojo tarpininkavimo susitarimą vykdytinu turite pateikti Aukštajam teismui ( ) ar High Court
vienam iš nurodytų kitų teismų (žr. nuorodą).
• Tačiau jei Šiaurės Airijoje teismo procesas yra pradėtas, prašymą paskelbti taikomojo tarpininkavimo susitarimą vykdytinu reikia pateikti jūsų bylą 
nagrinėjančiam teismui.
Teismų sąrašą galima rasti  svetainėje.

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

Courts and Tribunals
Paskutinis naujinimas: 25/02/2019


